turinčias pradines pardavimo ženklinimo žymes, su kokybės atitikties sertifikatais arba lygiaverčių jiems 
dokumentų kopijomis ir Pirkėjui pareikalavus, juos pateikti. 

II. PREKIŲ KAINOS IR ATSISKAITYMAS 

2.1. Sutarčiai taikoma kainodara: kintamo įkainio kainodara. 
 2.2. Bendra maksimali Sutarties kaina yra 14.000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų ir 00 ct), be PVM. 
 2.3. Pirkėjas turi teisę pirkti Prekes, nurodytas Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“, neviršijant 
maksimalios Sutarties vertės, nurodytos Sutarties 2.2 punkte. Už Prekes atsiskaitoma pagal Prekių kainas, 
skelbiamas Pardavėjo prekių pardavimo vietoje, pritaikius Sutarties 2.4.